Kermi Decor®-D
W pro rychlou, bezproblémovou výměnu starých
radiátorů DiN a deskových otopných těles Kermi.
W Beze změn rozvodů trubek, bez nutné přestavby.
W inovativní design.
W energeticky úsporná technologie.
W Částečně lze dodat také pro přídavné elektrické
vytápění.

Elektrosada
Přiřazení
wattového
výkonu
75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Sériová barva bílá
(RAL 9016)
Sanitární barvy,
Edice Soft, Edice Nature,
Edice Ethno
Edice Metallic,
barvy RAL
31 538 920 129 1,3417 1200 1228 978 854 DD031053020 . XXK 9.720,- 11.664,- 12.636,-
614 504
31 538 1012 129 1,3417 - 1351 1076 939 DD031053022 . XXK 10.692,- 12.830,- 13.900,-
675 555
31 538 1196 129 1,3417 1500 1596 1271 1110 DD031053026 . XXK 12.636,- 15.163,- 16.427,-
798 656
42 538 920 183 1,3167 - 1588 1270 1112 DD042053020 . XXK 12.420,- 14.904,- 16.146,-
804 663
42 538 1012 183 1,3167 - 1747 1397 1223 DD042053022 . XXK 13.662,- 16.394,- 17.761,-
885 730
42 538 1196 183 1,3167 - 2064 1651 1445 DD042053026 . XXK 16.146,- 19.375,- 20.990,-
1045 862
52 538 920 227 1,3754 - 1904 1508 1312 DD052053020 . XXK 14.580,- 17.496,- 18.954,-
935 765
52 538 1012 227 1,3754 - 2094 1658 1443 DD052053022 . XXK 16.038,- 19.246,- 20.849,-
1029 841
52 538 1196 227 1,3754 - 2475 1960 1705 DD052053026 . XXK 18.954,- 22.745,- 24.640,-
1216 994
230 DeSigNoVá otopNá těleSa Kermi · CeNíK i/2015
Čelní pohled
Čelní pohled

Exponent
otopného
tělesa n
Tepelný výkon ve wattech Číslo výrobku Cena 1 Cena 2 Cena 3
75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Sériová barva bílá
(RAL 9016)
Sanitární barvy,
Edice Soft, Edice Nature,
Edice Ethno
Edice Metallic,
barvy RAL
31 938 920 129 1,3584 1978 1571 1369 DD031093020 . XXK 12.960,- 15.552,- 16.848,-
980 804
31 938 1012 129 1,3584 2176 1728 1506 DD031093022 . XXK 14.256,- 17.107,- 18.533,-
1078 884
31 938 1196 129 1,3584 2571 2042 1779 DD031093026 . XXK 16.848,- 20.218,- 21.902,-
1274 1044
42 938 920 183 1,3346 2560 2041 1783 DD042093020 . XXK 17.280,- 20.736,- 22.464,-
1284 1057
42 938 1012 183 1,3346 2816 2245 1962 DD042093022 . XXK 19.008,- 22.810,- 24.710,-
1413 1162
42 938 1196 183 1,3346 3328 2654 2318 DD042093026 . XXK 22.464,- 26.957,- 29.203,-
1670 1374
52 938 920 227 1,4174 3040 2390 2071 DD052093020 . XXK 19.980,- 23.976,- 25.974,-
1461 1188
52 938 1012 227 1,4174 3344 2629 2278 DD052093022 . XXK 21.978,- 26.374,- 28.571,-
1607 1306
52 938 1196 227 1,4174 3952 3107 2692 DD052093026 . XXK 25.974,- 31.169,- 33.766,-
1900 1544
234 DeSigNoVá otopNá těleSa Kermi · CeNíK i/2015
Čelní pohled
Čelní pohled